
Reeks 1 Meisjes '13 School 1e loop 2e loop Totaal

Verniers Marie- Sophie 2013 Individueel 47,97 37,31 85,28

Mette Wolput 2014 Individueel D 36,16 D

Janssens Emmaline 2014 't Antoontje, Sint Antonius D 67,25 D

Reeks 1 Jongens '13 School 1e loop 2e loop Totaal

0,00

Reeks 2 Meisjes '10 - '12 School 1e loop 2e loop Totaal

Van Damme Elise 2010 Polderstad school Hoboken 21,25 22,09 43,34

Lauren Peleman 2010 Altena Kontich 24,56 24,40 48,96

De Keersmaecker Amélie  2010 Altena Kontich 25,06 25,25 50,31

De Keersmaecker Aurélie 2011 Altena Kontich 25,62 25,45 51,07

Reeks 2 Jongens '10 - '12 School 1e loop 24,94 Totaal

Fosté Cas 2010 Basisschool Heilige Familie 19,58 19,36 38,94

Marien Maxime 2010 De Parel, St. jan Berhmans 20,43 20,12 40,55

Van Houtte Xander 2011 't Antoontje, Sint Antonius 20,30 20,52 40,82

De Keyzer Masixole 2011 GO! BS De Kleine Prins Diest 20,74 20,13 40,87

Bogaerts Lars 2010 Vrije Basisoefenschool Wijnegem 20,36 20,60 40,96

Bastien James 2010 St. Lutgardis 21,81 22,27 44,08

Van Loon Xander 2011 Individueel 23,82 24,94 48,76

Reeks 3 meisjes '09 -' 07 School 1e loop 2e loop Totaal

Moris Cécile 2007 St. Lutgardis 18,36 18,23 36,59

Smout Charlotte 2008 Individueel 18,50 18,45 36,95

Van Looveren Lis 2007 Individueel 18,87 18,67 37,54

Van Brempt Femke 2008 Individueel 19,15 19,01 38,16

Dierickx Sofie 2007 St Lievens college Antwerpen 19,37 19,35 38,72

Gurny Kato 2008 Individueel 19,99 19,63 39,62

Fosté Sam 2008 Basisschool Heilige Familie 20,21 19,96 40,17

Dierickx Fleur 2009 St Lievens college Antwerpen 21,17 20,64 41,81

Versaen Amy Lin 2008 Individueel 22,70 22,52 45,22



Reeks 3 Jongens '09 -' 07 School 1e loop 2e loop Totaal

Bastien Leon 2007 St. Lutgardis 17,79 17,77 35,56

Van Brempt Robbe 2007 Individueel 18,46 18,07 36,53

Vingerhoets Alexander 2007 OLV Pulhof Berchem 19,30 19,53 38,83

Bogaerts Robbe 2007 Vrije Basisoefenschool Wijnegem 19,54 19,62 39,16

Theys Jack 2008 GO! BS De Kleine Prins Diest 19,75 19,44 39,19

Boeynaens Edward 2007 St. Lutgardis 20,18 20,11 40,29

Vernelen Jules 2009 St Lievens college Antwerpen 20,54 20,11 40,65

Bosmans Noa 2008 Individueel 20,66 20,60 41,26

Van Den Bogaert Robin 2009 Mater Cristi lint 20,70 21,03 41,73

Van Den Bogaert Lars 2009 Mater Cristi lint 21,47 21,87 43,34

Verdonck Mats 2009 Mater Cristi lint 22,05 21,32 43,37

Moris Olivier 2009 St. Lutgardis 22,18 21,89 44,07

Tufan Aras 2008 Voskenslaan, Gent 22,43 22,18 44,61

Jacobs Stan 2009 GO! BS De Kleine Prins Diest 24,68 24,26 48,94

Rijckaert Larson 2008 Voskenslaan, Gent 27,02 25,34 52,36

Grison Lou-Emile 2008 GO! BS De Kleine Prins Diest 35,52 28,61 64,13

Reeks 4 meisjes '06 - '04 School 1e loop 2e loop Totaal

Wauters Nyah 2005 Individueel 17,91 17,72 35,63

Van Looveren Flo 2005 Moretus Ekeren 18,26 17,98 36,24

Reeks 4 Jongens '06 - '04 School 1e loop 2e loop Totaal

Brandt Djacomo 2004 Individueel 16,87 16,84 33,71

Dillen Mathias 2004 Individueel 17,18 16,83 34,01

Van Eeckhoven Alexander 2005 Altena Kontich 17,61 16,89 34,50

Denys Jeff 2005 Individueel 17,44 17,25 34,69

Gurny Brent 2005 Individueel 17,42 17,27 34,69

Stander Louis 2005 St Lievens college Antwerpen 17,92 17,52 35,44

Maes Keano 2004 T.I Don Bosco Hoboken. 18,42 18,38 36,80

Schouwaert Alexander 2005 Moretus Ekeren 20,21 19,37 39,58

Tufan Milan 2004 Voskenslaan, Gent 20,10 19,62 39,72

Van Hees Junot 2006 Individueel 20,31 19,58 39,89

Bouman Zeno 2005 Moretus Ekeren 22,63 22,19 44,82

0,00



Reeks 5 meisjes '03 - '00 School 1e loop 2e loop Totaal

Van Eeckhoven Julie 2003 St Rita College Kontich 16,82 16,77 33,59

Van Damme Margot 2001 Pixus X Hoboken 17,06 16,64 33,70

Reeks 5 Jongens '03 - '00 School 1e loop 2e loop Totaal

De Nutte Matthias 2000 Atheneum Boom 16,11 15,82 31,93

Cools Liam 2000 St Rita College Kontich 16,68 16,63 33,31

Denys Jules 2003 Individueel 17,14 16,99 34,13

Mannekens Vincent 2003 Don Bosco Haacht 17,64 16,99 34,63

Van Eeckhoven Thomas 2000 St Rita College Kontich 17,53 17,26 34,79

De Saeger Kevin 2001 Atheneum Boom DNS DNS DNS

+ 18 en leerkrachten School 1e loop 2e loop Totaal

Legrand Jordy 1999 T.I Don Bosco Hoboken. 15,36 15,35 30,71

Patteet Giovanni 1998 T.I Don Bosco Hoboken. 16,16 15,72 31,88

Bensch Roel L.K. GO! BS De Kleine Prins Diest 20,13 19,37 39,50



Schoolwedstrijd en Scholenkampioenschap van Vlaanderen 2018

1 Maes Keano 2004 T.I Don Bosco Hoboken. 36,80

Legrand Jordy 1999 T.I Don Bosco Hoboken. 30,71

Patteet Giovanni 1998 T.I Don Bosco Hoboken. 31,88

99,39

2 Van Eeckhoven Julie 2003 St Rita College Kontich 33,59

Cools Liam 2000 St Rita College Kontich 33,31

Van Eeckhoven Thomas 2000 St Rita College Kontich

Van Eeckhoven Alexander 2005 St Rita College Kontich 34,50

101,4

3 Bastien James 2010 St. Lutgardis 

Moris Cécile 2007 St. Lutgardis 36,59

Moris Olivier 2009 St. Lutgardis 

Bastien Leon 2007 St. Lutgardis 35,56

Boeynaens Edward 2007 St. Lutgardis 40,29

112,4

4 Dierickx Fleur 2009 St Lievens college Antwerpen

Dierickx Sofie 2007 St Lievens college Antwerpen 38,72

Vernelen Jules 2009 St Lievens college Antwerpen 40,65

Stander Louis 2005 St Lievens college Antwerpen 35,44

114,8

5 De Keyzer Masixole 2011 GO! BS De Kleine Prins Diest 40,87

Grison Lou-Emile 2008 GO! BS De Kleine Prins Diest

Jacobs Stan 2009 GO! BS De Kleine Prins Diest

Theys Jack 2008 GO! BS De Kleine Prins Diest 39,19

Bensch Roel L.K. GO! BS De Kleine Prins Diest 39,50

119,6

6 Van Looveren Flo 2005 Moretus Ekeren 36,24

Schouwaert Alexander 2005 Moretus Ekeren 39,58

Bouman Zeno 2005 Moretus Ekeren 44,82

120,6

Uitslag Schoolploegen



7 Van Den Bogaert Lars 2009 Mater Cristi lint 43,34

Van Den Bogaert Robin 2009 Mater Cristi lint 41,73

Verdonck Mats 2009 Mater Cristi lint 43,37

128,4

8 Rijckaert Larson 2008 Voskenslaan, Gent 52,36

Tufan Aras 2008 Voskenslaan, Gent 44,61

Tufan Milan 2004 Voskenslaan, Gent 39,72

136,7

9 De Keersmaecker Aurélie 2011 Altena Kontich 51,07

Lauren Peleman 2010 Altena Kontich 48,96

De Keersmaecker Amélie  2010 Altena Kontich 50,31

150,3


